РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л  № 19

от 18.09.2017 г.								пгт. Темиртау

Всего:  10 депутатов
Присутствует 7 депутатов: 	Иванов С.А., Куксин К.Л.,
Пастухова Л.И., Серков Ю. К.
                                                 	Ульянова Н.О., Циркуль В. В.,
Греченюк Н. В.
Отсутствует: 3 депутата:      Вагайцева Л.В., Красилов М. С.,
[bookmark: _GoBack]				    Воросцов К. В.,
Сессия правомочна.

Приглашенные: Глава Темиртауского городского поселения Кочетков А. В., главный специалист по правовым вопросам Гофман Е. Л.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О принятии Устава муниципального образования
«Темиртауское городское поселение».

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

	Слушали: Главного специалиста по правовым вопросам Гофман Е. А.
В целях приведения Устава в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования «Темиртауское городское поселение».

Голосовали: единогласно.

Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения				С.А. Иванов

Секретарь:									Н. О. Ульянова